
Univerzita obrany Brno
Ekonomika obrany státu - řízení lidských zdrojů
2010 – 2012  Vysokoškolské

Univerzita obrany Brno
Ekonomika obrany státu - řízení lidských zdrojů
2003 – 2006  Bakalářské

Gymnázium Turnov
Gymnázium (osmileté všeobecné)
1995 – 2003  SŠ s maturitou

vázaný pojišťovací zprostředkovatel
Allianz a.s.
březen 2020 – dosud  4 roky a 3 měsíce 

Výkon práce jako osoba samostatně výdělečně činná. Vykonáváno během těhotenství a při rodičovské

dovolené. Kontakt s klienty, řešení jejich požadavků, zprostředkování pojištění, poradenská činnost.

Zkouška IDD na všechny oblasti pojištění.

Úředník na vojenském správním úřadě
Armáda České republiky
leden 2007 – prosinec 2019  13 let 

Kontakt s občany České republiky při vyřizování jejich žádosti, personální práce, zpracování utajovaných

informací, zabezpečení spisové a archivní služby, vedení pracovníků v obtížnějších podmínkách (zahraniční

mise), řešení pracovních úrazů a škod, zabezpečení kryptografické ochrany. Výkon funkce tiskové mluvčí,

organizace akcí souvisejících s prezentací AČR na veřejnosti, fotografování akcí a tvorba článku,

spolupráce s různými institucemi veřejné správy na teritoriu Libereckého kraje.

němčina  mírně pokročilá

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 724******  1ka***@***.com
 Rok narození 1983

Ing. Kateřina S.

ID: 726585

Vzdělání

Praxe

Jazyky



 B - osobní auta

Zkouška odborné způsobilosti k distribuci pojištění
Zkouška opravňující k distribuci a sjednávání všech kategorií pojištění (životní, majetková,
velká pojistná rizika). Včetně následného vzdělávání. Platnost osvědčení do 31.12.2024
červen 2020

Kurz daňového specialisty
Základní orientace v problematice daně z příjmů fyzických a právnických osob a DPH.
listopad 2019

Kurz spisové a archivní služby
Vedení spisové agendy dle platných zákonů.
březen 2014

Kurz krizového řízení
Znalosti v oblasti krizového řízení a zabezpečení obrany státu.
září 2012

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení

Vzdělávání se, četba, turistika, zvířata, gastronomie, kultura, poznávání nových věcí a
zdolávání nových výzev.

Řidičský
průkaz

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Liberec + 5 km ochota dojíždět
Turnov + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Bankovní poradce
Bankovní specialista
Finanční poradce
Finanční specialista
HR specialista
Náborář
Osobní bankéř
Personalista
Specialista pro odměňování a benefity

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Turnov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vazany-pojistovaci-zprostredkovatel-urednik-na-vojenskem-spravnim-urade-zivotopis-726585

	Ing. Kateřina S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


